

# **I SAY A/S**

**Knudlundvej 3  
8653 Them**

**CVR-nr. 29 01 17 53**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Poul Michael Bjørnskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

I SAY A/S  
Knudlundvej 3  
8653 Them

CVR-nr.: 29 01 17 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Sikeborg

### Bestyrelse

Poul Michael Bjørnskov, formand  
Britt Haunstrup Andreassen  
Søren Andreassen

### Direktion

Britt Haunstrup Andreassen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet designer, producerer og sælger - i lighed med tidligere år – tøj til den yngre voksne kvinde i mellemprijs segmentet. Dette sælges i Norden samt på udvalgte eksportmarkeder. Selskabet har forhandlere i mere end 15 lande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er øget med 8 % i 2020 - trods en svær tid med Covid19 – bruttofortjenesten er 13.341.769 kr.

Dette skyldes bl.a. satsning på mere digitalisering, øget fokus på bæredygtighed samt støtte til forretningerne i både DK og eksportmarkederne for at skabe afsætning i den for alle detailforretninger svære corona tid. – Der er skabt ideudviklingsfora hvor I Say A/S har inspireret til at skabe mere omsætning hos sine kunder.

Ligeledes er arbejdet med sociale medier intensiveret, til støtte for forhandlerne.

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et overskud på 5.187.166 kr. mod 3.037.599 kr. året før.

Selskabets egenkapital er 11.984.729 kr. hvilket betyder at selskabets soliditet er 64,5.

Med baggrund i ovenstående anser selskabets ledelse årets resultat for meget tilfredsstillende!

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Målsætninger og forventninger for kommende år

Med baggrund i den fortsatte Covid19 pandemi som har ramt branchen hårdt, men trods alt har betyder at personalet i I Say A/S kan støtte og hjælpe mange kunder til at genere afsætning, forventer man at man også i 2021 vil kunne skabe en acceptabel omsætning og indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Udover Covid19 pandemien er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.341.769</b>	<b>10.481.098</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.887.855</u>	<u>-6.868.448</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.453.914</b>	<b>3.612.650</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.848</u>	<u>-247.115</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.441.066</b>	<b>3.365.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.419	441.233
Finansielle indtægter	2	70.569	125.382
Finansielle omkostninger	3	<u>-140.595</u>	<u>-153.074</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.598.459</b>	<b>3.779.076</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.411.293</u>	<u>-741.477</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.187.166</u></b>	<b><u>3.037.599</u></b>
Foreslået udbytte		2.500.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.419	442.783
Overført resultat		<u>2.459.747</u>	<u>994.816</u>
		<b><u>5.187.166</u></b>	<b><u>3.037.599</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.444	7.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>44.444</u>	<u>7.292</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.867	655.288
Deposita		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>928.867</u>	<u>745.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>973.311</u>	<u>752.580</u>
Råvarer og hjælpematerialer		8.044.833	6.321.499
<b>Varebeholdninger</b>		<u>8.044.833</u>	<u>6.321.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.761.037	3.240.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.339.092	965.927
Andre tilgodehavender		1	798.963
Udskudt skatteaktiv		122.709	234.660
Periodeafgrænsningsposter		25.325	87.651
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.248.164</u>	<u>5.327.640</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.308.335</u>	<u>730.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.601.332</u>	<u>12.379.224</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.574.643</u>	<u>13.131.804</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.170.000	3.170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		694.867	503.583
Reserve for dagsværdi af sikring		26.970	0
Overført resultat		5.592.892	3.140.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.984.729</u></b>	<b><u>8.414.433</u></b>
Anden gæld		<u>367.607</u>	<u>116.137</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>367.607</u></b>	<b><u>116.137</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.855.908	1.125.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	155.903
Gæld til kreditinstitutter		1.784.099	1.858.473
Selskabsskat		1.299.342	681.780
Anden gæld		1.204.534	779.652
Periodeafgrænsningsposter		<u>78.424</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.222.307</u></b>	<b><u>4.601.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.589.914</u></b>	<b><u>4.717.371</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.574.643</u></b>	<b><u>13.131.804</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3.170.000	511.288	0	3.133.145	1.600.000	8.414.433
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-43.840	0	0	0	-43.840
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	26.970	0	0	26.970
Årets resultat	0	227.419	0	2.459.747	2.500.000	5.187.166
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>3.170.000</b>	<b>694.867</b>	<b>26.970</b>	<b>5.592.892</b>	<b>2.500.000</b>	<b>11.984.729</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.701.829	5.667.861
Pensioner	746.798	798.167
Andre omkostninger til social sikring	439.228	402.420
	<u><b>6.887.855</b></u>	<u><b>6.868.448</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.569	55.938
Andre finansielle indtægter	0	69.444
	<u><b>70.569</b></u>	<u><b>125.382</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.893	5.301
Andre finansielle omkostninger	88.732	147.773
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	26.970	0
	<u><b>140.595</b></u>	<u><b>153.074</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.299.342	681.780
Årets udskudte skat	111.951	59.697
	<u><b>1.411.293</b></u>	<u><b>741.477</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	149.829	142.918
Mellem 1 og 5 år	<u>67.815</u>	<u>144.597</u>
	<u><b>217.644</b></u>	<u><b>287.515</b></u>

Lejeforpligtelser, 12 måneders opsigelse. Den samlede husleje i opsigelsesperioden udgør	240.000	180.000
--	---------	---------

## 6 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti overfor Toldvæsenet i Norge på NOK 70.000.

Selskabet har afgivet garantier overfor tredjepart på NOK 85.500 og SEK 30.400.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for henholdsvis dets moderselskab I Say Holding ApS samt søsterselskab Ejendomsselskabet Knudlundvej 3, Them ApS.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I Say Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse er der afgivet:

Virksomhedspant nom. t.kr. 12.500 som giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill samt lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 11.810.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### **Britt Haunstrup Andreassen**

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-934800212548  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 13:39:00  
Underskrevet med NemID

### **Poul Michael Bjørnskov**

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-468504882832  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 14:37:23  
Underskrevet med NemID

### **Britt Haunstrup Andreassen**

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-934800212548  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 13:48:14  
Underskrevet med NemID

### **Søren Andreassen**

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-508243405109  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 14:47:34  
Underskrevet med NemID

### **Solveig Skov Nielsen**

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 15:54:47  
Underskrevet med NemID

### **Poul Michael Bjørnskov**

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-468504882832  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 16:23:39  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dab001dequy242065583